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Männer

60m Männer
7,14 Jedlitschka, Tilman 1999 USC Mainz 26.01. Ludwigshafen
7,27 Bramert, Samuel 2000 USC Mainz 27.01. Ludwigshafen
7,29 Zimmer, Pascal 1996 TuS Bornheim 26.01. Ludwigshafen
7,30 Ruchatz, Benjamin 2003 TSV SCHOTT Mainz 27.01. Ludwigshafen
7,32 Nortmeyer, Johannes 1999 USC Mainz 13.01. Frankfurt
7,45 Bogs, Sven 2002 TSV SCHOTT Mainz 27.01. Ludwigshafen
7,54 Klecker, Felix 2001 TSV SCHOTT Mainz 06.01. Luxembourg/LUX
7,55 Boakye, Thomas Junior 1993 TSV SCHOTT Mainz 26.01. Ludwigshafen
7,59 Khayyati, Matiar 2003 TSV SCHOTT Mainz 13.01. Frankfurt
7,87 Scapin, Leo 2002 TSV SCHOTT Mainz 27.01. Ludwigshafen

200m Männer
22,17 Bürckel, Fabian 1999 USC Mainz 13.01. Frankfurt
23,03 Jedlitschka, Tilman 1999 USC Mainz 26.01. Ludwigshafen
23,15 Nortmeyer, Johannes 1999 USC Mainz 13.01. Frankfurt
24,03 Klopp, Adrian 1995 TSV SCHOTT Mainz 06.02. Frankfurt

400m Männer
48,67 Bürckel, Fabian 1999 USC Mainz 02.02. Frankfurt
49,66 Nortmeyer, Johannes 1999 USC Mainz 02.02. Frankfurt
50,39 Schmied, Jan 1998 TSV SCHOTT Mainz 19.01. Luxembourg/LUX
51,59 Gust, Nico 2002 TV Alzey 27.01. Ludwigshafen
52,51 Klopp, Adrian 1995 TSV SCHOTT Mainz 26.01. Ludwigshafen
52,99 Barzen, Erik 1996 TSV SCHOTT Mainz 13.01. Mannheim
53,46 Nelissen, Luca 2000 TSV SCHOTT Mainz 27.01. Ludwigshafen
54,57 Huber, Max 1998 TSV SCHOTT Mainz 13.01. Mannheim
55,14 Jeckel, Daniel 1997 TSV SCHOTT Mainz 13.01. Mannheim
55,27 Lürmann, Etienne 2003 TSV SCHOTT Mainz 27.01. Ludwigshafen

800m Männer
1:56,40 Barzen, Erik 1996 TSV SCHOTT Mainz 26.01. Ludwigshafen
1:56,52 Wagner, Sven 2001 USC Mainz 13.01. Frankfurt
1:58,42 Schmied, Jan 1998 TSV SCHOTT Mainz 26.01. Ludwigshafen
1:58,78 Stern, Alexander 1996 USC Mainz 26.01. Ludwigshafen
1:59,22 Pitzer, Tim 2002 TV Alzey 02.02. Frankfurt
2:02,82 Jeckel, Daniel 1997 TSV SCHOTT Mainz 26.01. Ludwigshafen
2:06,30 Yahia, Amin 2001 TSV SCHOTT Mainz 27.01. Ludwigshafen
2:07,58 Huber, Max 1998 TSV SCHOTT Mainz 26.01. Ludwigshafen
2:08,53 Schmied, Marc 1998 TSV SCHOTT Mainz 06.02. Frankfurt
2:09,64 Yaroshenko, Christopher 2003 USC Mainz 13.01. Mannheim

Ausländer
2:04,54 Lami, Bader 1992 TSV SCHOTT Mainz 26.01. Ludwigshafen

1500m Männer
4:21,12 Fink, Leander 2001 TV Alzey 27.01. Ludwigshafen
4:23,10 Belfqih, Anas 2003 USC Mainz 27.01. Ludwigshafen
4:23,22 Yaroshenko, Christopher 2003 USC Mainz 27.01. Ludwigshafen
4:23,34 Trampusch, Simon 2003 TuS Framersheim 27.01. Ludwigshafen
4:23,81 Repovs, Gabriel 1999 TSV SCHOTT Mainz 06.02. Frankfurt
4:32,32 Taplan, Janek 1985 LC Bingen 09.02. Ludwigshafen
4:35,87 Simon, Joel 2003 USC Mainz 27.01. Ludwigshafen
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1500m Männer
Ausländer

3:56,50 Uya Hundesa, Abdi 1995 TSV SCHOTT Mainz 26.01. Ludwigshafen
4:17,93 Abdi Huseen, Fahmi 1999 TSV SCHOTT Mainz 26.01. Ludwigshafen

3000m Männer
8:46,36 Wagner, Sven 2001 USC Mainz 27.01. Ludwigshafen
8:54,79 Berlejung, Patrick 1997 TSV SCHOTT Mainz 26.01. Ludwigshafen
9:37,84 Taplan, Janek 1985 LC Bingen 26.01. Ludwigshafen
9:51,73 Belfqih, Anas 2003 USC Mainz 27.01. Ludwigshafen
9:55,71 Fink, Leander 2001 TV Alzey 27.01. Ludwigshafen

Ausländer
8:16,63 Uya Hundesa, Abdi 1995 TSV SCHOTT Mainz 02.02. Frankfurt
8:50,36 Tesf Amariam Estopia, Selama 1995 TV Alzey 26.01. Ludwigshafen
9:34,88 Abdi Huseen, Fahmi 1999 TSV SCHOTT Mainz 26.01. Ludwigshafen

60m Hürden (1,067 m) Männer
8,24 Kaul, Niklas 1998 USC Mainz 03.02. Frankfurt
8,70 Niedenbrück, Andreas 1991 USC Mainz 26.01. Ludwigshafen

4x200m Männer
1:29,45 USC Mainz 26.01. Ludwigshafen

Bürckel, Fabian (1999); Jedlitschka, Tilman (1999); Nortmeyer, Johannes (1999); Bramert, Samuel (2000);

1:33,55 TSV SCHOTT Mainz 27.01. Ludwigshafen
Nelissen, Luca (2000); Klecker, Felix (2001); Ruchatz, Benjamin (2003); Bogs, Sven (2002);

4x400m Männer
3:20,03 USC Mainz 03.02. Frankfurt

Nortmeyer, Johannes (1999); Bürckel, Fabian (1999); Jedlitschka, Tilman (1999); Schmidt, Carl Luis (2001);

3:30,03 TSV SCHOTT Mainz 03.02. Frankfurt
Klopp, Adrian (1995); Schmied, Jan (1998); Nelissen, Luca (2000); Steinmüller, Jan (1996);

3x1000m Männer
8:15,33 TSV SCHOTT Mainz 02.02. Frankfurt

Abdi Huseen, Fahmi (1999); Jeckel, Daniel (1997); Steinmüller, Jan (1996);

Hochsprung Männer
2,07 Janda, Tomas 1999 USC Mainz 13.01. Frankfurt
2,05 Zimmer, Pascal 1996 TuS Bornheim 26.01. Ludwigshafen
1,90 Bramert, Samuel 2000 USC Mainz 26.01. Ludwigshafen
1,75 Kling, Marcel 1993 USC Mainz 13.01. Frankfurt
1,70 Klecker, Felix 2001 TSV SCHOTT Mainz 27.01. Ludwigshafen
1,32 Croll, Nikolas 1972 MTV von 1817 Mainz 09.02. Ludwigshafen

Stabhochsprung Männer
5,00 Kaul, Niklas 1998 USC Mainz 03.02. Frankfurt
4,40 Zentgraf, Severin 1998 USC Mainz 03.02. Frankfurt
4,20 Lüsse, Johannes 1985 TSV SCHOTT Mainz 26.01. Ludwigshafen
4,20 Kallenberg, Paul 2002 USC Mainz 27.01. Ludwigshafen
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Weitsprung Männer
6,30 Zimmer, Pascal 1996 TuS Bornheim 12.01. Ludwigshafen

Kugelstoß (7,26 kg) Männer
17,26 Edelmann, Dennis 1994 USC Mainz 02.02. Frankfurt
12,46 Zentgraf, Severin 1998 USC Mainz 19.01. Frankfurt
11,36 Lademann, Rüdiger 1976 MTV von 1817 Mainz 08.12. Ludwigshafen

Frauen

60m Frauen
7,54 Kammerschmitt, Sina 2003 TG Worms 23.02. Sindelfingen
7,57 Gartmann, Gianina 1994 USC Mainz 13.01. Frankfurt
7,75 Tiede, Gesa 2002 USC Mainz 13.01. Frankfurt
7,84 Spindler, Lena 2000 TSV SCHOTT Mainz 23.02. Sindelfingen
7,90 Stübinger, Nathalie 1997 USC Mainz 13.01. Frankfurt
7,92 Krämer, Nicole 1996 TSV SCHOTT Mainz 26.01. Ludwigshafen
8,07 Marhöfer, Helen 2002 TSV SCHOTT Mainz 27.01. Ludwigshafen
8,11 Radke, Jana 2000 USC Mainz 27.01. Ludwigshafen
8,27 Graffe, Anja 2002 USC Mainz 27.01. Ludwigshafen
8,29 Siebertz, Lena 2001 USC Mainz 13.01. Frankfurt

200m Frauen
24,92 Gartmann, Gianina 1994 USC Mainz 26.01. Ludwigshafen
25,93 Stübinger, Nathalie 1997 USC Mainz 02.02. Frankfurt
26,27 Grünnagel, Lena-Marie 1991 TSV SCHOTT Mainz 02.02. Frankfurt
26,70 Heidt, Franziska 1999 USC Mainz 13.01. Frankfurt
28,49 Süss, Nicola 1998 TSV SCHOTT Mainz 26.01. Ludwigshafen
29,22 Rapp, Leonie 1997 TSV SCHOTT Mainz 13.01. Mannheim
29,69 Schneider, Luzie 1999 TSV SCHOTT Mainz 06.01. Saarbrücken

400m Frauen
57,61 Heidt, Franziska 1999 USC Mainz 19.01. Luxembourg/LUX
58,03 Prokopowicz, Bianca 1993 TSV SCHOTT Mainz 13.01. Mannheim
59,39 Kleyer, Carolin 1999 TSV SCHOTT Mainz 26.01. Ludwigshafen
61,79 Mainka, Phyllis 1995 TSV SCHOTT Mainz 26.01. Ludwigshafen
61,86 Dieterich, Liane 2001 TV Alzey 27.01. Ludwigshafen
63,28 Schneider, Luzie 1999 TSV SCHOTT Mainz 13.01. Mannheim
64,86 Rapp, Leonie 1997 TSV SCHOTT Mainz 19.01. Frankfurt
64,96 Winter, Rebecca 1997 TSV SCHOTT Mainz 13.01. Mannheim
65,02 Liebeck, Paulina 2000 TSV SCHOTT Mainz 27.01. Ludwigshafen
65,10 Bojaj, Era 2003 TSV SCHOTT Mainz 13.01. Mannheim

800m Frauen
2:09,24 Prokopowicz, Bianca 1993 TSV SCHOTT Mainz 17.02. Leipzig
2:15,83 Kleyer, Carolin 1999 TSV SCHOTT Mainz 20.01. Frankfurt
2:20,38 Engelhard, Lisa Marie 1992 TSV SCHOTT Mainz 26.01. Ludwigshafen
2:22,17 Winter, Rebecca 1997 TSV SCHOTT Mainz 06.02. Frankfurt
2:24,36 Mainka, Phyllis 1995 TSV SCHOTT Mainz 20.01. Frankfurt
2:28,11 Wittmann, Tanja 1981 TSV SCHOTT Mainz 02.03. Halle
2:29,27 Lauth, Victoria 1997 TV Alzey 26.01. Ludwigshafen
2:34,41 Wüster, Chiara 2001 USC Mainz 13.01. Mannheim
2:34,77 Dieterich, Liane 2001 TV Alzey 27.01. Ludwigshafen
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1500m Frauen
5:05,15 Wittmann, Tanja 1981 TSV SCHOTT Mainz 26.01. Ludwigshafen
5:18,88 Wüster, Chiara 2001 USC Mainz 27.01. Ludwigshafen
5:50,75 Klumb, Karolin 1996 USC Mainz 13.01. Mannheim

3000m Frauen
10:44,79 Klumb, Karolin 1996 USC Mainz 02.02. Frankfurt

Ausländerin
9:56,62 Mohamed, Hindiyaa 1995 TV Alzey 02.02. Frankfurt

60m Hürden (838 mm) Frauen
8,41 Gartmann, Gianina 1994 USC Mainz 16.02. Leipzig
8,47 Tiede, Gesa 2002 USC Mainz 23.02. Sindelfingen
8,76 Krämer, Nicole 1996 TSV SCHOTT Mainz 26.01. Ludwigshafen
9,25 Radke, Jana 2000 USC Mainz 27.01. Ludwigshafen
9,58 Södje, Daya 1995 USC Mainz 13.01. Frankfurt
9,71 Stark, Anjuli 2002 TSV SCHOTT Mainz 13.01. Frankfurt
9,84 Süss, Nicola 1998 TSV SCHOTT Mainz 26.01. Ludwigshafen

4x200m Frauen
1:40,12 USC Mainz 17.02. Leipzig

Tiede, Gesa (2002); Gartmann, Gianina (1994); Radke, Jana (2000); Stübinger, Nathalie (1997);

1:44,17 TSV SCHOTT Mainz 26.01. Ludwigshafen
Grünnagel, Lena-Marie (1991); Spindler, Lena (2000); Krämer, Nicole (1996); Marhöfer, Helen (2002);

1:48,77 StG TuS Saulheim-TG Worms-TV Wahlheim 27.01. Ludwigshafen
Kammerschmitt, Sina (2003); Schweikard, Katharina (2002); Stohner, Elena (2003); Gürsoy, Rana (2002);

4x400m Frauen
3:56,41 USC Mainz 03.02. Frankfurt

Wicke, Cathrin (1997); Harzer, Marie (1997); Radke, Jana (2000); Heidt, Franziska (1999);

4:05,00 TSV SCHOTT Mainz 03.02. Frankfurt
Bross, Chiara (2001); Prokopowicz, Bianca (1993); Engelhard, Lisa Marie (1992); Mainka, Phyllis (1995);

4:18,22 TSV SCHOTT Mainz 03.02. Frankfurt
Liebeck, Paulina (2000); Winter, Rebecca (1997); Schneider, Luzie (1999); Bojaj, Era (2003);

3x800m Frauen
7:01,05 TSV SCHOTT Mainz 24.02. Sindelfingen

Winter, Rebecca (1997); Prokopowicz, Bianca (1993); Mainka, Phyllis (1995);

Hochsprung Frauen
1,64 Södje, Daya 1995 USC Mainz 13.01. Frankfurt
1,60 Böcher, Magdalena 2003 USC Mainz 19.01. Luxembourg/LUX
1,35 Hofer, Johanna 2002 TSG Heidesheim 08.12. Ludwigshafen

Stabhochsprung Frauen
3,70 Sauerwein, Marie 2001 USC Mainz 12.01. Ludwigshafen
3,40 Schultheiß, Bea 2000 TSV SCHOTT Mainz 12.01. Ludwigshafen
3,30 Kruse, Tamara 2000 USC Mainz 12.01. Ludwigshafen
3,30 Grebe, Anna 2003 USC Mainz 27.01. Ludwigshafen
2,70 Glaßer, Jule 2003 TSV SCHOTT Mainz 27.01. Ludwigshafen
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Weitsprung Frauen
5,86 Gartmann, Gianina 1994 USC Mainz 26.01. Ludwigshafen
5,61 Södje, Daya 1995 USC Mainz 26.01. Ludwigshafen
5,17 Saß, Stephanie 1994 TSV SCHOTT Mainz 13.01. Mannheim
4,90 Richter, Johanna 1996 TSV SCHOTT Mainz 13.01. Mannheim
4,66 Süss, Nicola 1998 TSV SCHOTT Mainz 06.01. Saarbrücken

Dreisprung Frauen
12,19 Södje, Daya 1995 USC Mainz 03.02. Frankfurt

Kugelstoß (4 kg) Frauen
14,31 Hessel, Aline 1992 TSV SCHOTT Mainz 02.02. Frankfurt

9,98 Södje, Daya 1995 USC Mainz 26.01. Ludwigshafen
9,75 Schäfer, Nina 1999 TuS Saulheim 26.01. Ludwigshafen

Männliche Jugend U20

60m Männliche Jugend U20
7,27 Bramert, Samuel 2000 USC Mainz 27.01. Ludwigshafen
7,54 Klecker, Felix 2001 TSV SCHOTT Mainz 06.01. Luxembourg/LUX

200m Männliche Jugend U20
23,66 Bramert, Samuel 2000 USC Mainz 13.01. Frankfurt
23,83 Salakiaku, Lionel 2001 TV Alzey 26.01. Ludwigshafen
24,11 Klecker, Felix 2001 TSV SCHOTT Mainz 13.01. Frankfurt

Wind fehlt
23,11 Schmidt, Carl Luis 2001 USC Mainz 27.01. Ludwigshafen
23,44 Graffe, Steffen 2000 USC Mainz 27.01. Ludwigshafen

400m Männliche Jugend U20
53,46 Nelissen, Luca 2000 TSV SCHOTT Mainz 27.01. Ludwigshafen
55,83 Yahia, Amin 2001 TSV SCHOTT Mainz 13.01. Mannheim

800m Männliche Jugend U20
1:56,52 Wagner, Sven 2001 USC Mainz 13.01. Frankfurt
2:06,30 Yahia, Amin 2001 TSV SCHOTT Mainz 27.01. Ludwigshafen

1500m Männliche Jugend U20
4:21,12 Fink, Leander 2001 TV Alzey 27.01. Ludwigshafen

3000m Männliche Jugend U20
8:46,36 Wagner, Sven 2001 USC Mainz 27.01. Ludwigshafen
9:55,71 Fink, Leander 2001 TV Alzey 27.01. Ludwigshafen



Hallenbestenliste LV Rheinhessen 2019
01.01.2019 - 31.12.2019 BESTENLISTE

Gedruckt am 01.01.2020 21:28:37 mit Seltec Statistics 3.1.0.31 lizenziert für LV Rheinhessen Seite 6 von 17

60m Hürden (991 mm) Männliche Jugend U20
8,29 Klecker, Felix 2001 TSV SCHOTT Mainz 27.01. Ludwigshafen
8,47 Bruchhausen, Marvin 2000 USC Mainz 27.01. Ludwigshafen

4x200m Männliche Jugend U20
1:33,55 TSV SCHOTT Mainz 27.01. Ludwigshafen

Nelissen, Luca (2000); Klecker, Felix (2001); Ruchatz, Benjamin (2003); Bogs, Sven (2002);

Hochsprung Männliche Jugend U20
1,90 Bramert, Samuel 2000 USC Mainz 26.01. Ludwigshafen
1,70 Klecker, Felix 2001 TSV SCHOTT Mainz 27.01. Ludwigshafen

Dreisprung Männliche Jugend U20
12,69 Bramert, Samuel 2000 USC Mainz 27.01. Ludwigshafen
12,28 Plantz, Liam 2002 TSV SCHOTT Mainz 27.01. Ludwigshafen

Weibliche Jugend U20

60m Weibliche Jugend U20
7,84 Spindler, Lena 2000 TSV SCHOTT Mainz 23.02. Sindelfingen
8,11 Radke, Jana 2000 USC Mainz 27.01. Ludwigshafen
8,29 Siebertz, Lena 2001 USC Mainz 13.01. Frankfurt
8,40 Golly, Maxima 2001 TSV SCHOTT Mainz 06.01. Saarbrücken
8,44 Hertel, Johanna 2000 USC Mainz 27.01. Ludwigshafen
8,48 Mensch, Elisabeth 2001 TSV SCHOTT Mainz 06.01. Saarbrücken
8,56 Mechler, Alexa 2001 TuS Saulheim 27.01. Ludwigshafen
8,57 Münkel, Maren 2001 USC Mainz 27.01. Ludwigshafen
8,73 Liebeck, Paulina 2000 TSV SCHOTT Mainz 13.01. Mannheim

200m Weibliche Jugend U20
25,83 Radke, Jana 2000 USC Mainz 27.01. Ludwigshafen
25,95 Spindler, Lena 2000 TSV SCHOTT Mainz 27.01. Ludwigshafen
27,17 Bross, Chiara 2001 TSV SCHOTT Mainz 27.01. Ludwigshafen
27,49 Golly, Maxima 2001 TSV SCHOTT Mainz 13.01. Frankfurt
27,55 Münkel, Maren 2001 USC Mainz 27.01. Ludwigshafen
28,53 Mensch, Elisabeth 2001 TSV SCHOTT Mainz 13.01. Frankfurt
28,58 Liebeck, Paulina 2000 TSV SCHOTT Mainz 13.01. Mannheim

400m Weibliche Jugend U20
61,86 Dieterich, Liane 2001 TV Alzey 27.01. Ludwigshafen
65,02 Liebeck, Paulina 2000 TSV SCHOTT Mainz 27.01. Ludwigshafen

800m Weibliche Jugend U20
2:34,41 Wüster, Chiara 2001 USC Mainz 13.01. Mannheim
2:34,77 Dieterich, Liane 2001 TV Alzey 27.01. Ludwigshafen
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1500m Weibliche Jugend U20
5:18,88 Wüster, Chiara 2001 USC Mainz 27.01. Ludwigshafen

60m Hürden (838 mm) Weibliche Jugend U20
8,47 Tiede, Gesa 2002 USC Mainz 23.02. Sindelfingen
9,25 Radke, Jana 2000 USC Mainz 27.01. Ludwigshafen
9,71 Stark, Anjuli 2002 TSV SCHOTT Mainz 13.01. Frankfurt

4x200m Weibliche Jugend U20
1:50,06 TSV SCHOTT Mainz 13.01. Frankfurt

Mensch, Elisabeth (2001); Barros, Liliana (2003); Stark, Anjuli (2002); Golly, Maxima (2001);

Stabhochsprung Weibliche Jugend U20
3,70 Sauerwein, Marie 2001 USC Mainz 12.01. Ludwigshafen
3,40 Schultheiß, Bea 2000 TSV SCHOTT Mainz 12.01. Ludwigshafen
3,30 Kruse, Tamara 2000 USC Mainz 12.01. Ludwigshafen

Weitsprung Weibliche Jugend U20
5,66 Radke, Jana 2000 USC Mainz 13.01. Frankfurt
5,20 Siebertz, Lena 2001 USC Mainz 13.01. Frankfurt
5,08 Münkel, Maren 2001 USC Mainz 27.01. Ludwigshafen
4,92 Hertel, Johanna 2000 USC Mainz 27.01. Ludwigshafen
4,72 Wolfgang, Valentine 2000 TSV SCHOTT Mainz 27.01. Ludwigshafen

Dreisprung Weibliche Jugend U20
10,22 Wolfgang, Valentine 2000 TSV SCHOTT Mainz 27.01. Ludwigshafen

Männliche Jugend U18

60m Männliche Jugend U18
7,30 Ruchatz, Benjamin 2003 TSV SCHOTT Mainz 27.01. Ludwigshafen
7,45 Bogs, Sven 2002 TSV SCHOTT Mainz 27.01. Ludwigshafen
7,59 Khayyati, Matiar 2003 TSV SCHOTT Mainz 13.01. Frankfurt
7,87 Scapin, Leo 2002 TSV SCHOTT Mainz 27.01. Ludwigshafen
8,04 Bürger, Lucas 2002 TG Worms 13.01. Frankfurt
8,19 Behret, Moritz 2003 TSV SCHOTT Mainz 27.01. Ludwigshafen
8,31 Passler, Peter 2003 USC Mainz 27.01. Ludwigshafen

200m Männliche Jugend U18
23,46 Gust, Nico 2002 TV Alzey 13.01. Frankfurt
23,57 Bogs, Sven 2002 TSV SCHOTT Mainz 27.01. Ludwigshafen
25,20 Lürmann, Etienne 2003 TSV SCHOTT Mainz 13.01. Frankfurt
25,71 Scapin, Leo 2002 TSV SCHOTT Mainz 13.01. Frankfurt

400m Männliche Jugend U18
51,59 Gust, Nico 2002 TV Alzey 27.01. Ludwigshafen
55,27 Lürmann, Etienne 2003 TSV SCHOTT Mainz 27.01. Ludwigshafen
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800m Männliche Jugend U18
1:59,22 Pitzer, Tim 2002 TV Alzey 02.02. Frankfurt
2:09,64 Yaroshenko, Christopher 2003 USC Mainz 13.01. Mannheim
2:10,39 Zaun, Marvin 2003 TuS Saulheim 13.01. Frankfurt
2:11,47 Belfqih, Anas 2003 USC Mainz 13.01. Mannheim

1500m Männliche Jugend U18
4:23,10 Belfqih, Anas 2003 USC Mainz 27.01. Ludwigshafen
4:23,22 Yaroshenko, Christopher 2003 USC Mainz 27.01. Ludwigshafen
4:23,34 Trampusch, Simon 2003 TuS Framersheim 27.01. Ludwigshafen
4:35,87 Simon, Joel 2003 USC Mainz 27.01. Ludwigshafen

3000m Männliche Jugend U18
9:51,73 Belfqih, Anas 2003 USC Mainz 27.01. Ludwigshafen

60m Hürden (914 mm) Männliche Jugend U18
8,47 Kallenberg, Paul 2002 USC Mainz 27.01. Ludwigshafen
8,53 Bogs, Sven 2002 TSV SCHOTT Mainz 27.01. Ludwigshafen
9,04 Plicht, Esra 2002 TSV SCHOTT Mainz 27.01. Ludwigshafen

4x200m Männliche Jugend U18
1:39,04 TSV SCHOTT Mainz 27.01. Ludwigshafen

Lürmann, Etienne (2003); Plicht, Esra (2002); Scapin, Leo (2002); Khayyati, Matiar (2003);

Stabhochsprung Männliche Jugend U18
4,20 Kallenberg, Paul 2002 USC Mainz 27.01. Ludwigshafen

Weitsprung Männliche Jugend U18
5,73 Plantz, Liam 2002 TSV SCHOTT Mainz 27.01. Ludwigshafen
5,22 Bürger, Lucas 2002 TG Worms 13.01. Frankfurt
5,16 Passler, Peter 2003 USC Mainz 27.01. Ludwigshafen

Dreisprung Männliche Jugend U18
12,28 Plantz, Liam 2002 TSV SCHOTT Mainz 27.01. Ludwigshafen

Kugelstoß (5 kg) Männliche Jugend U18
12,24 Hertel, Benjamin 2003 USC Mainz 08.12. Ludwigshafen
12,07 Khayyati, Matiar 2003 TSV SCHOTT Mainz 06.01. Saarbrücken

Weibliche Jugend U18
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60m Weibliche Jugend U18
7,54 Kammerschmitt, Sina 2003 TG Worms 23.02. Sindelfingen
7,75 Tiede, Gesa 2002 USC Mainz 13.01. Frankfurt
8,07 Marhöfer, Helen 2002 TSV SCHOTT Mainz 27.01. Ludwigshafen
8,27 Graffe, Anja 2002 USC Mainz 27.01. Ludwigshafen
8,36 Stohner, Elena 2003 TG Worms 13.01. Frankfurt
8,44 Gürsoy, Rana 2002 TuS Saulheim 27.01. Ludwigshafen
8,49 Schmitt, Lara 2002 USC Mainz 27.01. Ludwigshafen
8,51 Stark, Anjuli 2002 TSV SCHOTT Mainz 06.01. Luxembourg/LUX
8,54 Günther, Anaélle 2003 TSV SCHOTT Mainz 27.01. Ludwigshafen
8,65 Schweikard, Katharina 2002 TuS Saulheim 13.01. Mannheim

200m Weibliche Jugend U18
24,84 Kammerschmitt, Sina 2003 TG Worms 24.02. Sindelfingen
26,70 Marhöfer, Helen 2002 TSV SCHOTT Mainz 27.01. Ludwigshafen
27,14 Henrich, Celina 2004 USC Mainz 13.01. Frankfurt
27,66 Schmitt, Lara 2002 USC Mainz 27.01. Ludwigshafen
27,83 Weindorf, Leonie 2002 USC Mainz 13.01. Frankfurt
27,86 Holbach, Sarah 2004 USC Mainz 13.01. Frankfurt
28,02 Graffe, Anja 2002 USC Mainz 27.01. Ludwigshafen
28,12 Barros, Liliana 2003 TSV SCHOTT Mainz 27.01. Ludwigshafen
28,27 Böcher, Magdalena 2003 USC Mainz 13.01. Frankfurt
28,38 Günther, Anaélle 2003 TSV SCHOTT Mainz 27.01. Ludwigshafen

400m Weibliche Jugend U18
65,10 Bojaj, Era 2003 TSV SCHOTT Mainz 13.01. Mannheim

60m Hürden (762 mm) Weibliche Jugend U18
8,43 Tiede, Gesa 2002 USC Mainz 03.02. Frankfurt
8,72 Kammerschmitt, Sina 2003 TG Worms 27.01. Ludwigshafen
9,22 Stark, Anjuli 2002 TSV SCHOTT Mainz 06.01. Luxembourg/LUX
9,27 Stohner, Elena 2003 TG Worms 03.02. Frankfurt
9,35 Böcher, Magdalena 2003 USC Mainz 27.01. Ludwigshafen
9,70 Barros, Liliana 2003 TSV SCHOTT Mainz 06.01. Saarbrücken
9,77 Plohmann, Charlotte 2003 TSV SCHOTT Mainz 06.01. Saarbrücken

4x200m Weibliche Jugend U18
1:46,07 USC Mainz 27.01. Ludwigshafen

Tiede, Gesa (2002); Holbach, Sarah (2004); Henrich, Celina (2004); Schmitt, Lara (2002);

1:48,77 StG TuS Saulheim-TG Worms-TV Wahlheim 27.01. Ludwigshafen
Kammerschmitt, Sina (2003); Schweikard, Katharina (2002); Stohner, Elena (2003); Gürsoy, Rana (2002);

1:50,70 TSV SCHOTT Mainz 27.01. Ludwigshafen
Marhöfer, Helen (2002); Barros, Liliana (2003); Günther, Anaélle (2003); Bojaj, Era (2003);

Hochsprung Weibliche Jugend U18
1,60 Böcher, Magdalena 2003 USC Mainz 19.01. Luxembourg/LUX
1,35 Hofer, Johanna 2002 TSG Heidesheim 08.12. Ludwigshafen

Stabhochsprung Weibliche Jugend U18
3,30 Grebe, Anna 2003 USC Mainz 27.01. Ludwigshafen
2,70 Glaßer, Jule 2003 TSV SCHOTT Mainz 27.01. Ludwigshafen
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Weitsprung Weibliche Jugend U18
5,94 Tiede, Gesa 2002 USC Mainz 24.02. Sindelfingen
5,35 Kammerschmitt, Sina 2003 TG Worms 13.01. Frankfurt
5,32 Stohner, Elena 2003 TG Worms 27.01. Ludwigshafen
5,05 Gürsoy, Rana 2002 TuS Saulheim 13.01. Mannheim
4,69 Enders, Laura 2003 USC Mainz 08.12. Ludwigshafen
4,68 Schweikard, Katharina 2002 TuS Saulheim 13.01. Mannheim
4,49 Heberer, Jule 2003 USC Mainz 08.12. Ludwigshafen
4,48 Mörschel, Maret 2002 USC Mainz 27.01. Ludwigshafen
4,43 Hofer, Johanna 2002 TSG Heidesheim 08.12. Ludwigshafen
3,93 Barros, Liliana 2003 TSV SCHOTT Mainz 13.01. Frankfurt

Kugelstoß (3 kg) Weibliche Jugend U18
11,54 Gürsoy, Rana 2002 TuS Saulheim 27.01. Ludwigshafen
10,77 Böcher, Magdalena 2003 USC Mainz 27.01. Ludwigshafen
10,32 Berendsmeier, Marie 2002 USC Mainz 13.01. Frankfurt

9,47 Jost, Natalie 2002 LG Rheinfront 27.01. Ludwigshafen
8,80 Heberer, Jule 2003 USC Mainz 27.01. Ludwigshafen
8,37 Barros, Liliana 2003 TSV SCHOTT Mainz 27.01. Ludwigshafen
8,33 Enders, Laura 2003 USC Mainz 27.01. Ludwigshafen
8,02 Günther, Anaélle 2003 TSV SCHOTT Mainz 06.01. Saarbrücken

Jugend M15

60m Jugend M15
7,73 Tampratzis, Elias 2004 TG Worms 26.01. Ludwigshafen
7,74 Böcher, Philipp 2004 USC Mainz 08.12. Ludwigshafen
7,88 Neig, Jannes 2004 USC Mainz 08.12. Ludwigshafen
7,93 Maxeiner, Felix 2004 USC Mainz 26.01. Ludwigshafen

300m Jugend M15
41,08 Maxeiner, Felix 2004 USC Mainz 26.01. Ludwigshafen
41,29 Böcher, Philipp 2004 USC Mainz 26.01. Ludwigshafen
47,76 Stöhr, Daniel 2005 LC Bingen 26.01. Ludwigshafen

800m Jugend M15
2:26,42 Klein, Philipp 2004 stimmel-sports e.V. 26.01. Ludwigshafen

60m Hürden (838 mm) Jugend M15
8,78 Mühlmann, Cedric 2005 USC Mainz 08.12. Ludwigshafen
8,94 Böcher, Philipp 2004 USC Mainz 26.01. Ludwigshafen
9,38 Maxeiner, Felix 2004 USC Mainz 26.01. Ludwigshafen

10,67 Landgraf, Enrico 2004 MTV von 1817 Mainz 08.12. Ludwigshafen

Hochsprung Jugend M15
1,45 Landgraf, Enrico 2004 MTV von 1817 Mainz 08.12. Ludwigshafen

Weitsprung Jugend M15
5,23 Tampratzis, Elias 2004 TG Worms 26.01. Ludwigshafen
4,80 Böcher, Philipp 2004 USC Mainz 26.01. Ludwigshafen
4,49 Landgraf, Enrico 2004 MTV von 1817 Mainz 08.12. Ludwigshafen
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Jugend M14

60m Jugend M14
7,59 Mühlmann, Cedric 2005 USC Mainz 08.12. Ludwigshafen
8,12 Karasu, Yusuf Eren 2005 USC Mainz 26.01. Ludwigshafen
8,34 Pepelnik, Ricardo 2005 USC Mainz 26.01. Ludwigshafen
8,70 Stöhr, Daniel 2005 LC Bingen 26.01. Ludwigshafen
9,24 Hucho, Paul 2005 USC Mainz 26.01. Ludwigshafen

800m Jugend M14
2:14,78 Pfeiffer, Luca-Pascal 2005 USC Mainz 13.01. Mannheim
2:23,27 Metzke, Ben Johann 2005 TV Alzey 26.01. Ludwigshafen

60m Hürden (838 mm) Jugend M14
9,38 Mühlmann, Cedric 2005 USC Mainz 26.01. Ludwigshafen
9,39 Pepelnik, Ricardo 2005 USC Mainz 26.01. Ludwigshafen

10,12 Karasu, Yusuf Eren 2005 USC Mainz 26.01. Ludwigshafen

Weitsprung Jugend M14
4,97 Pepelnik, Ricardo 2005 USC Mainz 26.01. Ludwigshafen
4,75 Mühlmann, Cedric 2005 USC Mainz 26.01. Ludwigshafen

Kugelstoß (4 kg) Jugend M14
13,03 Karasu, Yusuf Eren 2005 USC Mainz 08.12. Ludwigshafen

8,04 Michel, David 2005 USC Mainz 26.01. Ludwigshafen

Jugend W15

60m Jugend W15
8,09 Henrich, Celina 2004 USC Mainz 26.01. Ludwigshafen
8,30 Holbach, Sarah 2004 USC Mainz 26.01. Ludwigshafen
8,41 Unger, Helen 2004 TV Wahlheim 01.12. Frankfurt
8,73 Schäfer, Ronja 2004 USC Mainz 26.01. Ludwigshafen
8,82 Davis, Carolina 2004 LC Bingen 26.01. Ludwigshafen
9,01 Wagner, Hanna 2004 USC Mainz 26.01. Ludwigshafen
9,04 Kehl, Leonie 2004 TuS Saulheim 26.01. Ludwigshafen
9,15 Wüster, Emma 2004 USC Mainz 26.01. Ludwigshafen
9,20 Hollenbach, Enya 2004 USC Mainz 26.01. Ludwigshafen

300m Jugend W15
42,57 Holbach, Sarah 2004 USC Mainz 26.01. Ludwigshafen
44,02 Henrich, Celina 2004 USC Mainz 26.01. Ludwigshafen
47,21 Härle, Lilith 2005 USC Mainz 26.01. Ludwigshafen
49,22 Kehl, Leonie 2004 TuS Saulheim 26.01. Ludwigshafen
50,42 Rehm, Emma 2004 TSV SCHOTT Mainz 26.01. Ludwigshafen

800m Jugend W15
2:27,38 Bouhamed, Sara 2004 TSV SCHOTT Mainz 26.01. Ludwigshafen
2:30,99 Krasa, Lilly 2004 USC Mainz 26.01. Ludwigshafen
2:37,41 Ehlert, Leona 2004 TSV SCHOTT Mainz 26.01. Ludwigshafen
2:41,65 Gierth, Elisa 2004 USC Mainz 26.01. Ludwigshafen
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60m Hürden (762 mm) Jugend W15
9,80 Henrich, Celina 2004 USC Mainz 26.01. Ludwigshafen
9,91 Holbach, Sarah 2004 USC Mainz 26.01. Ludwigshafen

10,04 Unger, Helen 2004 TV Wahlheim 26.01. Ludwigshafen
10,54 Gierth, Elisa 2004 USC Mainz 26.01. Ludwigshafen
10,70 Davis, Carolina 2004 LC Bingen 26.01. Ludwigshafen

Hochsprung Jugend W15
1,60 Unger, Helen 2004 TV Wahlheim 01.12. Frankfurt

Stabhochsprung Jugend W15
2,90 Wiegand, Franka 2004 TSV SCHOTT Mainz 27.01. Ludwigshafen

Weitsprung Jugend W15
5,29 Unger, Helen 2004 TV Wahlheim 01.12. Frankfurt
4,76 Holbach, Sarah 2004 USC Mainz 26.01. Ludwigshafen
4,74 Henrich, Celina 2004 USC Mainz 26.01. Ludwigshafen
4,57 Gierth, Elisa 2004 USC Mainz 26.01. Ludwigshafen

Kugelstoß (3 kg) Jugend W15
9,63 Unger, Helen 2004 TV Wahlheim 13.01. Frankufrt
8,06 Davis, Carolina 2004 LC Bingen 26.01. Ludwigshafen
7,73 Wagner, Hanna 2004 USC Mainz 26.01. Ludwigshafen

Jugend W14

60m Jugend W14
8,56 Härle, Lilith 2005 USC Mainz 26.01. Ludwigshafen
8,72 Eichinger, Zoe 2005 TSV SCHOTT Mainz 06.01. Saarbrücken
8,97 Wolf, Janka 2005 TSV SCHOTT Mainz 26.01. Ludwigshafen
8,98 Oberlack, Anna Chiara 2005 USC Mainz 26.01. Ludwigshafen
9,11 Wessel, Laetitia 2005 USC Mainz 26.01. Ludwigshafen
9,36 Berendsmeier, Lucie 2005 USC Mainz 26.01. Ludwigshafen
9,48 Klein, Stella 2005 USC Mainz 26.01. Ludwigshafen

800m Jugend W14
2:36,86 Wessel, Laetitia 2005 USC Mainz 26.01. Ludwigshafen
2:47,41 Oberlack, Anna Chiara 2005 USC Mainz 26.01. Ludwigshafen
2:51,35 Berendsmeier, Lucie 2005 USC Mainz 26.01. Ludwigshafen
2:53,29 Belfqih, Tasnim 2005 USC Mainz 26.01. Ludwigshafen

60m Hürden (762 mm) Jugend W14
10,23 Eichinger, Zoe 2005 TSV SCHOTT Mainz 26.01. Ludwigshafen
11,21 Wolf, Janka 2005 TSV SCHOTT Mainz 26.01. Ludwigshafen

Stabhochsprung Jugend W14
2,55 Lürmann, Enya 2005 TSV SCHOTT Mainz 12.01. Ludwigshafen
2,30 Ochmann, Melanie 2005 TSV SCHOTT Mainz 12.01. Ludwigshafen
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Weitsprung Jugend W14
4,92 Härle, Lilith 2005 USC Mainz 26.01. Ludwigshafen
4,42 Wessel, Laetitia 2005 USC Mainz 26.01. Ludwigshafen
4,20 Eichinger, Zoe 2005 TSV SCHOTT Mainz 06.01. Saarbrücken
3,56 Wolf, Janka 2005 TSV SCHOTT Mainz 06.01. Saarbrücken

Kugelstoß (3 kg) Jugend W14
7,76 Schmitt, Theresa 2005 LC Bingen 26.01. Ludwigshafen
6,92 Konegen, Lara 2005 LC Bingen 26.01. Ludwigshafen
6,40 Klein, Stella 2005 USC Mainz 26.01. Ludwigshafen

Jugend M13

60m Jugend M13
8,26 Scheiblich, Lars 2006 USC Mainz 10.03. Mannheim
8,91 Tüttenberg, Jan 2006 USC Mainz 10.03. Mannheim

60m Hürden (762 mm) Jugend M13
11,09 Tüttenberg, Jan 2006 USC Mainz 10.03. Mannheim

Weitsprung Jugend M13
4,08 Arfaoui, Yassine 2007 TSV SCHOTT Mainz 08.12. Ludwigshafen

Jugend M12

60m Jugend M12
8,41 Wewiorka, Tobias 2007 USC Mainz 10.03. Mannheim
8,58 Holbach, Jonas 2007 USC Mainz 10.03. Mannheim
9,15 Comick, Elias 2007 USC Mainz 10.03. Mannheim
9,21 Rizig-Mursal, Michael 2007 USC Mainz 10.03. Mannheim

800m Jugend M12
2:46,78 Arfaoui, Yassine 2007 TSV SCHOTT Mainz 08.12. Ludwigshafen

60m Hürden (762 mm) Jugend M12
10,15 Holbach, Jonas 2007 USC Mainz 10.03. Mannheim
10,54 Arfaoui, Yassine 2007 TSV SCHOTT Mainz 08.12. Ludwigshafen
10,82 Wewiorka, Tobias 2007 USC Mainz 10.03. Mannheim
10,90 Comick, Elias 2007 USC Mainz 10.03. Mannheim

Hochsprung Jugend M12
1,33 Böcher, Johannes 2007 USC Mainz 10.03. Mannheim
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Jugend W13

60m Jugend W13
8,31 Schäfer, Nele 2006 USC Mainz 10.03. Mannheim
8,82 Kaul, Emma 2006 USC Mainz 10.03. Mannheim

60m Hürden (762 mm) Jugend W13
9,69 Schäfer, Nele 2006 USC Mainz 10.03. Mannheim

10,43 Kaul, Emma 2006 USC Mainz 10.03. Mannheim

Hochsprung Jugend W13
1,43 Kaul, Emma 2006 USC Mainz 10.03. Mannheim
1,30 Niemann, Kaya 2006 TSG Heidesheim 08.12. Ludwigshafen

Weitsprung Jugend W13
3,79 Niemann, Kaya 2006 TSG Heidesheim 08.12. Ludwigshafen

Kugelstoß (3 kg) Jugend W13
8,95 Klenke, Neele 2006 MTV von 1817 Mainz 08.12. Ludwigshafen

Jugend W12

60m Jugend W12
8,63 Köstler, Clara 2007 USC Mainz 10.03. Mannheim
9,09 Hensel, Maya 2008 USC Mainz 08.12. Ludwigshafen
9,18 Comick, Keyla 2008 USC Mainz 10.03. Mannheim
9,26 Albertz, Liv 2007 USC Mainz 10.03. Mannheim
9,36 Plazcek, Maria Isabel 2008 TSV SCHOTT Mainz 08.12. Ludwigshafen
9,54 Reinhardt, Linda 2008 TSV SCHOTT Mainz 08.12. Ludwigshafen

800m Jugend W12
2:53,40 Hensel, Maya 2008 USC Mainz 08.12. Ludwigshafen
2:57,38 Reinhardt, Linda 2008 USC Mainz 08.12. Ludwigshafen
2:59,09 Plazcek, Maria Isabel 2008 USC Mainz 08.12. Ludwigshafen

60m Hürden (762 mm) Jugend W12
10,85 Köstler, Clara 2007 USC Mainz 10.03. Mannheim

Hochsprung Jugend W12
1,31 Albertz, Liv 2007 USC Mainz 10.03. Mannheim
1,15 Hensel, Maya 2008 USC Mainz 08.12. Ludwigshafen
1,15 Reinhardt, Linda 2008 USC Mainz 08.12. Ludwigshafen
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Weitsprung Jugend W12
4,21 Albertz, Liv 2007 USC Mainz 10.03. Mannheim

Senioren M30

800m Senioren M30
2:16,80 Taplan, Janek 1985 LC Bingen 09.02. Ludwigshafen

1500m Senioren M30
4:32,32 Taplan, Janek 1985 LC Bingen 09.02. Ludwigshafen

3000m Senioren M30
9:37,84 Taplan, Janek 1985 LC Bingen 26.01. Ludwigshafen

Stabhochsprung Senioren M30
4,20 Lüsse, Johannes 1985 TSV SCHOTT Mainz 26.01. Ludwigshafen

Senioren M35

200m Senioren M35
25,43 Hauck, Jochen 1984 TV Alzey 26.01. Ludwigshafen

400m Senioren M35
56,85 Hauck, Jochen 1984 TV Alzey 03.03. Halle

Seniorinnen W35

800m Seniorinnen W35
2:28,11 Wittmann, Tanja 1981 TSV SCHOTT Mainz 02.03. Halle

1500m Seniorinnen W35
5:05,15 Wittmann, Tanja 1981 TSV SCHOTT Mainz 26.01. Ludwigshafen

Senioren M40

Kugelstoß (7,26 kg) Senioren M40
11,36 Lademann, Rüdiger 1976 MTV von 1817 Mainz 08.12. Ludwigshafen
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Senioren M45

Hochsprung Senioren M45
1,32 Croll, Nikolas 1972 MTV von 1817 Mainz 09.02. Ludwigshafen

Dreisprung Senioren M45
8,13 Croll, Nikolas 1972 MTV von 1817 Mainz 09.02. Ludwigshafen

Senioren M50

400m Senioren M50
55,50 Huber, Philipp 1967 TSV SCHOTT Mainz 13.01. Mannheim

800m Senioren M50
2:26,49 Huber, Philipp 1967 TSV SCHOTT Mainz 02.03. Halle

Senioren M60

Kugelstoß (5 kg) Senioren M60
9,88 Hofmann, Werner 1956 TV Hechtsheim 09.02. Ludwigshafen

Senioren M65

800m Senioren M65
3:03,32 Glück, Roland 1950 TV Hechtsheim 09.02. Ludwigshafen

Hochsprung Senioren M65
1,34 Meyenburg, Walter 1954 TV Hechtsheim 09.02. Ludwigshafen
1,34 Biwer, Josef 1953 TV Hechtsheim 09.02. Ludwigshafen

Kugelstoß (5 kg) Senioren M65
9,06 Meyenburg, Walter 1954 TV Hechtsheim 09.02. Ludwigshafen
8,87 Biwer, Josef 1953 TV Hechtsheim 09.02. Ludwigshafen
8,14 Krebs, Georg 1950 MTV von 1817 Mainz 09.02. Ludwigshafen

Seniorinnen W65

Kugelstoß (3 kg) Seniorinnen W65
9,70 Schmitt, Karin 1951 USC Mainz 25.03. Torun/POL
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Senioren M70

Kugelstoß (4 kg) Senioren M70
11,09 Mauer, Peter 1948 TV Hechtsheim 09.02. Ludwigshafen

Seniorinnen W75

Kugelstoß (2 kg) Seniorinnen W75
7,96 Mathes, Karin 1942 TV Ockenheim 25.03. Torun/POL

Senioren M80

Hochsprung Senioren M80
1,14 Kuhn, Heinz 1938 MTV von 1817 Mainz 24.03. Turun/POL

Kinder W11

Weitsprung Zone Kinder W11
3,91 Comick, Keyla 2008 USC Mainz 10.03. Mannheim


